
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FRULLONI Giovanni

CASALE Mario

CLEMENTI Diego

CIPOLLA Giuseppe

VENTURINI Andrea

RONCONI Cristian

BOCCACCINI Sandro

VERONESI Andrea

MAZZOLENI Fabrizio

GUERRIERI Francesco

Bagnacavallese S.P.S.

Lenza Emiliana

Umbertide Fishing Team A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

I Cagnacci Ads Gps

Team Romagna A.S.D.

Lom Cer Pescatori Lucchesi M.F.C.

Alto Panaro

Lenza Paradiso A.P.S.D. Trabucco

Lenza Senese - Merse Sport Asd

(Colmic)

(Tubertini)

(Fishingitalia)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Trabucco)

(Colmic)

(RA)

(BO)

(PG)

(CO)

(MI)

(FO)

(LU)

(MO)

(MN)

(SI)

6.170

7.310

5.470

5.680

7.930

5.200

3.160

6.930

5.530

4.070

4

2

7

5

1

8

10

3

6

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Fiuma Rolo
Data 30-06-2024
Società Organizzatrice Castello

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore A Zona A

Orario
15:29:15

Direttore di Gara
RAMPONI Paolo

Giudice di Gara
BELLINI Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ZAMBONI Stefano

BONIFAZI Francesco

CANACCINI Andrea

BALDUINI Andrea

BARBARO Cristiano

PIRAZZINI Matteo

CAUZZI Fabio

GOVI Mirko

BATTIZOCCO Mattia

RALLO Davide

A.S.D. Futura 2000

New Team A.S.D.

I Cagnacci Ads Gps

Lenza Club Riccione A.P.S.

Lenza Emiliana

Castelmaggiore

Alto Panaro

Team Wild Erreà A.S.D.

Lanza A.D.P.S.

Lanza A.D.P.S.

(Colmic)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Sensas Stonfo)

(Erreà)

(Fishingitalia)

(Fishingitalia)

(RO)

(AP)

(MI)

(RN)

(BO)

(BO)

(MO)

(BO)

(CO)

(CO)

4.660

4.580

6.540

4.370

7.610

5.590

7.890

5.230

2.600

4.270

6
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8
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9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Fiuma Rolo
Data 30-06-2024
Società Organizzatrice Castello

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore B Zona A

Orario
15:29:15

Direttore di Gara
RAMPONI Paolo

Giudice di Gara
BELLINI Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

CAVINA Claudio

EVANGELISTI Ivan

CAPPOIA Gianmarco

FRIGE' Rosolino

LUSETTI Alessandro

TACCHETTO Massimiliano

GOVI Manuel

BATIGNANI Michele

SINIBALDI Lorenzo

GALLARDO Roberto

Bagnacavallese S.P.S.

Team Blue Marlin Roma Ggianty

Team Wild Erreà A.S.D.

A.S.D. Team Lbfitalia

Gatto Azzurro A.S.D.P.

A.S.D. Team Lbfitalia

Gatto Azzurro A.S.D.P.

A.P.S.  Grosseto

Lenza Emiliana

Lenza Club Riccione A.P.S.

(Colmic)

(Trabucco)

(Erreà)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Preston Innovations)

(Colmic)

(Yuki)

(Tubertini)

(Trabucco)

(RA)

(RM)

(BO)

(CR)

(RE)

(CR)

(RE)

(GR)

(BO)

(RN)

6.690

2.530

5.580

3.390

4.170

3.330

4.330

5.170

5.390

4.700
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Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Cavo Fiuma Rolo
Data 30-06-2024
Società Organizzatrice Castello

Manifestazione CLUB AZZURRO FEEDER 2024
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

Classifica del Settore C Zona A

Orario
15:29:16

Direttore di Gara
RAMPONI Paolo

Giudice di Gara
BELLINI Maurizio

Motivo Retrocessioni


